SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	           Bảo Lâm, ngày  26  tháng 12 năm 2020

LỊCH TỔNG KẾT CÔNG TÁC Y TẾ NĂM 2020
	Stt
	Đơn vị
	Ngày đăng ký tổng kết
	Thời gian và địa điểm
	Lãnh đạo tham dự
	Ghi chú

	1
	Trạm Y tế Lộc Thắng
	28/12/2020
	08h00 tại UBND xã
	Bác sĩ Hải -Phó giám đốc

	2
	Trạm Y tế Tân Lạc
	06/01/2021
	08h00 tại UBND xã
	Bác sĩ Hải -Phó giám đốc

	3
	Trạm Y tế B’Lá
	12/01/2021
	07h30 tại UBND xã
	Bác sĩ Hải -Phó giám đốc

	4
	Trạm Y tế Lộc Nam
	13/01/2021
	08h00 tại UBND xã
	Bác sĩ Hoan -Phó giám đốc

	5
	Phòng khám ĐKKV Lộc Thành
	13/01/2021
	08h00 tại UBND xã
	Bác sĩ Lương - Giám đốc

	6
	Trạm Y tế Lộc Phú
	13/01/2021
	08h30 tại UBND xã
	Bác sĩ Khánh -TP. KHNV

	7
	Phòng khám ĐKKV Lộc An
	13/01/2021
	13h30 tại UBND xã
	Bác sĩ Lương - Giám đốc

	8
	Trạm Y tế Lộc Đức
	13/01/2021
	14h00 tại UBND xã
	Bác sĩ Hoan -Phó giám đốc

	9
	Trạm Y tế Lộc Bắc
	18/01/2021
	08h00 tại UBND xã
	Bác sĩ Hoan -Phó giám đốc

	10
	Trạm Y tế Lộc Ngãi
	19/01/2021
	08h00 tại UBND xã
	Bác sĩ Lương - Giám đốc

	11
	Trạm Y tế Lộc Quảng
	19/01/2021
	14h00 tại UBND xã
	Bác sĩ Lương - Giám đốc

	12
	Trạm Y tế Lộc Bảo
	20/01/2021
	8h00 tại UBND xã
	Bác sĩ Hoan -Phó giám đốc

	13
	Trạm Y tế Lộc Lâm
	20/01/2021
	8h00 tại UBND xã
	Bác sĩ Khánh -TP. KHNV

	14
	Trạm Y tế Lộc Tân

	Không tổ chức tổng kết do UBND xã không bố trí được lịch

	Nơi nhận:

	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

	Đỗ Phú Lương

PAGE
1